Usnesení

ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 25. 5. 2015

Nákup bazénového vysavače – PO Správa města (mat. č. 181/2015)
Usnesení č. 182/2015

RM po projednání
I. Schvaluje 

pro potřeby PO Správa města Sezimovo Ústí nákup bazénového vysavače DOLPHIN SUPREME BIO za cenu 66.550,- Kč (včetně DPH).
Hlasování 6A/0N/0Z
Přechod nájemní smlouvy na byt č.  11/1111 (mat. č. 182/2015)
Usnesení č. 183/2015

RM po projednání
I. Schvaluje

přechod nájemní smlouvy na byt č. 11/1111, Průmyslová ulice č. p. 1111, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 +1, o celkové ploše 63,60 m² na pana Jiřího Jelínka za měsíční nájemné ve výši 2.317,- Kč na dobu neurčitou od 1. 6. 2015.

Hlasování 6A/0N/0Z
Žádost o splátkový kalendář za vyúčtování služeb za r. 2014, byt č.  9/627 (mat. č. 183/2015)
Usnesení č. 184/2015

RM po projednání
I. Schvaluje

uzavření splátkového kalendáře za vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu za rok 2014 na byt č. 9/627, Školní náměstí č. p. 627, Sezimovo Ústí – nájemce Jana Svobodová.

Hlasování 6A/0N/0Z
Žádost o splátkový kalendář za vyúčtování služeb za r. 2014, byt č. 11 /627 (mat. č. 184/2015)
Usnesení č. 185/2015

RM po projednání
I. Schvaluje

uzavření splátkového kalendáře za vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu za rok 2014 na byt č. 11/627, Školní náměstí č. p. 627, Sezimovo Ústí – nájemce pan Jan Rys.

Hlasování 6A/0N/0Z
Žádost o splátkový kalendář za vyúčtování služeb za r. 2014, byt č. 14/ 638 (mat. č. 185/2015)
Usnesení č. 186/2015

RM po projednání
I. Schvaluje

uzavření splátkového kalendáře za vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu za rok 2014 na byt č. 14/638, Dukelská ulice č. p. 638, Sezimovo Ústí – nájemce Jaromír Černý.
Hlasování 6A/0N/0Z
Žádost o splátkový kalendář za vyúčtování služeb za r. 2014, byt č. 25/494 (mat. č. 186/2015)
Usnesení č. 187/2015

RM po projednání
I. Schvaluje

uzavření splátkového kalendáře za vyúčtování služeb spojených s užíváním bytu za rok 2014 na byt č. 25/494, Lipová ulice č. p. 494, Sezimovo Ústí – nájemce Šárka Danielová.

Hlasování 6A/0N/0Z
Souhlas obce dle zákona o pomoci v hmotné nouzi (mat. č. 187/2015)
Usnesení č. 188/2015

RM po projednání

I. Schvaluje

vydání souhlasného stanoviska dle § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádostí Úřadu práce ČR, Krajská pobočka v Českých Budějovicích, Kontaktní pracoviště Tábor, ve věci žádostí o doplatek na bydlení, u osob uvedených v materiálu pro jednání RM - Příloha č. 1 část Ubytovací zařízení Jitřenka s tím, že uvedený souhlas je vydáván na dobu určitou do 31. 12. 2015.

II. Schvaluje

vydání nesouhlasného stanoviska dle § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádostí Úřadu práce ČR, Krajská pobočka v Českých Budějovicích, Kontaktní pracoviště Tábor, ve věci žádostí o doplatek na bydlení, u osoby uvedené v materiálu pro jednání RM - Příloha č. 1 část Ubytovací zařízení TJ SPARTAK MAS Sezimovo Ústí. 

III. Schvaluje

podepisování závazných stanovisek, vydaných městem Sezimovo Ústí dle § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádostí Úřadu práce ČR, Krajská pobočka v Českých Budějovicích, Kontaktní pracoviště Tábor, ve věci žádostí o doplatek na bydlení, pověřenou úřední osobou, Helenou Řežábkovou, referentkou oddělení sociální péče Městského úřadu Sezimovo Ústí.
Hlasování 5A/1N/0Z
Zápis č. 5 z Komise MHD RM Sezimovo Ústí ze dne 18. 5. 2015 (mat. č. 188/2015)
Usnesení č. 189/2015

RM po projednání
I. Bere na vědomí

zápis č. 5 ze schůze Komise místního hospodářství a dopravy RM Sezimovo Ústí, která se konala dne 18. 5. 2015 bez připomínek.
Hlasování 6A/0N/0Z
Povolení hudební produkce – KOVÁK FEST 2015 (mat. č. 189/2015)
Usnesení č. 190/2015

RM po projednání
I. Uděluje 

společnosti KOVOSVIT MAS, a.s., IČ: 26047284, sídlem: náměstí Tomáše Bati 419, 391 02 Sezimovo Ústí, výjimku z ust. čl. 2 odst. 3 vyhlášky č. 5/2008 o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností a z ust. čl. 3 vyhlášky č. 2/2011 o ochraně veřejného pořádku, při provozování hostinských činností spočívající v povolení hudební produkce a hostinské činnosti ve venkovních prostorách v areálu a na parkovišti této společnosti do 22:30 hod. dne 6. 6. 2015.

Hlasování 6A/0N/0Z
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 217/90 – Zahradní IV. (mat. č. 190/2015)
Usnesení č. 191/2015

RM po projednání
I. Schvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 217/90 o výměře cca 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, zapsaném na listu vlastnictví č. 10001, v obci a k.ú. Sezimovo Ústí, manželům Růženě a Václavu Dubnovým, oba trv. bytem: Okružní 275/63, 391 02 Sezimovo Ústí, za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2, a zároveň předkládá Zastupitelstvu města Sezimovo Ústí ke schválení.
Hlasování 6A/0N/0Z
Prodej části pozemku č. parc. 10/20 k. ú. Sezimovo Ústí (mat. č. 191/2015)
Usnesení č. 192/2015

RM po projednání
I. Revokuje 

usnesení RM č. 155/2010 ze dne 4. 6. 2010.

II. Schvaluje

záměr prodeje části pozemku č. parcelní 10/20 – ostatní plocha, ostatní komunikace, dle GP č. 2609-259/2015 oddělený a nově označený jako pozemek č. parc. 10/84 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 10 m2, oba obec a k. ú. Sezimovo Ústí, manželům Radkovi a Jitce Švecovým, trv. bytem Lužnická 1047, 391 01 Sezimovo Ústí, za cenu 700,- Kč/m2 pozemku.

III. Předkládá

ZM návrh na revokaci usnesení ZM č. 54/2010/20 ze dne 28. 6. 2010.

III. Předkládá

ZM ke schválení prodej části pozemku parc.č. 10/20 – ostatní plocha, ostatní komunikace, dle GP č. 2609-259/2015 oddělený a nově označený jako pozemek č. parc. 10/84 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 10 m2, oba obec a k. ú. Sezimovo Ústí, manželům Radkovi a Jitce Švecovým, trv. bytem Lužnická 1047, 391 01 Sezimovo Ústí, za cenu 700,- Kč/m2 pozemku.

Hlasování 6A/0N/0Z
Informace o stavu dotačních projektů města (mat. č. 192/2015)
Usnesení č. 193/2015

RM po projednání
I. Předkládá

ZM Sezimovo Ústí na vědomí informaci o stavu dotačních projektů města.

Hlasování 6A/0N/0Z

Rozpočtová opatření ZM na r. 2015 č. 21-24 (mat. č. 193/2015)
Usnesení č. 194/2015

RM po projednání
I. Předkládá

ZM Sezimovo Ústí ke schválení rozpočtová opatření ZM na r. 2015 č. 21 – 24.
a) rozpočtové opatření ZM č. 21
Název: Přijetí dotace s dofinancováním z vlastních zdrojů na realizaci projektu „Sokolská mohyla u NKP Kozí hrádek v Sezimově Ústí, pč. 303/20, k.ú. Sezimovo Ústí“

              Kč

  

	Přijaté transfery
	8 522,0

	Běžné výdaje
	 8 522,0

	Saldo
	0,0


b) rozpočtové opatření ZM č. 22
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu r. 2015 – Vybudování veřejného osvětlení u přechodů pro chodce v ul. Budějovická a Nerudova a spolufinancování tohoto projektu z dotačních prostředků



        tis. Kč

  

	Přijaté transfery
	140,0

	Kapitálové výdaje
	180,0

	Běžné výdaje
	 -40,0

	Saldo
	0,0


c) rozpočtové opatření ZM č. 23
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu r. 2015 – koupě části pozemku 646/1 , obec

a k. ú. Sezimovo Ústí
(navazuje na usnesení ZM č.33/2015/5)


       tis.  Kč

  

	Kapitálové výdaje
	46,0

	Běžné výdaje
	-46,0

	Výdaje celkem
	0,0


Hlasování 6A/0N/0Z

Rozpočtová opatření RM na r. 2015 č. 28-34 (mat. č. 194/2015)

Usnesení č. 195/2015

RM po projednání
I. Schvaluje

rozpočtová opatření RM na r. 2015 č. 28 – 34.
a) rozpočtové opatření RM č. 28

Název: Nařízení povinného odvodu do rozpočtu poskytovatele dotace v rámci grantového projektu OP VK („Rozvoj škol a pedagogických pracovníků v souladu s jejich ŠVP) organizaci ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489 
	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	UZ
	TEXT
	 Kč

	300
	6409
	2229
	33030
	Neinvestiční přijaté transfery od krajů, Nástroj 32, Zdroj 1
	63,90

	300
	6409
	2229
	33030
	Neinvestiční přijaté transfery od krajů, Nástroj 32, Zdroj 5
	362,10

	421
	6409
	5366
	33030
	Neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím, Nástroj 32, Zdroj 1
	63,90

	421
	6409
	5366
	33030
	Neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým organizacím, Nástroj 32, Zdroj 5
	362,10

	 
	 
	 
	 
	SALDO
	0,00


b) rozpočtové opatření RM č. 29

Název: Přijetí dotace na realizaci projektu „Oprava podlahy a obložení stěn velké tělocvičny“ a její poukázání konečnému příjemci ZŠ Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628 

	ORJ
	O§
	POL
	UZ
	Text
	                   Kč

	300
	
	4222
	416
	Investiční přijaté transfery od krajů 
	132 900,0

	422
	3412
	6356
	416
	Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
	132 900,0

	
	
	
	
	Saldo
	0,0


c) rozpočtové opatření RM č. 30

Název: Odměny členům komise v architektonické soutěži – Dům s pečovatelskou službou 

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	             tis. Kč

	520
	4351
	5169
	Nákup ostatních služeb
	6,0

	520
	6171
	5169
	Nákup ostatních služeb
	-6,0

	
	
	
	Běžné výdaje
	0,0


d) rozpočtové opatření RM č. 31

Název: Navýšení výdajů spojených s kontrolou hřišť v městě Sezimovo Ústí 

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	        tis. Kč

	650
	3421
	5169
	Nákup ostatních služeb
	13,0

	700
	6409
	5901
	Nespecifikované rezervy
	-13,0

	
	
	
	Běžné výdaje
	0,0


e) rozpočtové opatření RM č. 32

Název: Náhrady mezd v době nemoci

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	       tis. Kč

	100
	4351
	5424
	Náhrady mezd v době nemoci
	11,5

	100
	6171
	5424
	Náhrady mezd v době nemoci
	4,5

	300
	6171
	5424
	Náhrady mezd v době nemoci
	12,0

	500
	5311
	5424
	Náhrady mezd v době nemoci
	5,0

	600
	6171
	5424
	Náhrady mezd v době nemoci
	5,5

	100
	4351
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-11,5

	100
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-4,5

	300
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-12,0

	500
	5311
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-5,0

	600
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru
	-5,5

	
	
	
	Běžné výdaje
	0,0


f) rozpočtové opatření RM č. 33

Název: Přijetí dotace na realizaci projektu „Toulavé loutky – mezinárodní loutkový festival“ a její poukázání konečnému příjemci Městské středisko kultury a sportu 

	ORJ
	O§
	POL
	UZ
	Text
	        tis. Kč

	300
	
	4122
	428
	Neinvestiční přijaté transfery od krajů 
	29,0

	450
	3319
	5336
	428
	Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
	29,0

	
	
	
	
	Saldo
	0,0


g) rozpočtové opatření RM č. 34

Název: Stavební oprava památníku Kozí hrádek 

	ORJ
	O§
	POL
	Text
	        tis. Kč

	670
	3326
	5171
	Oprava a udržování 
	21,0

	670
	3745
	5169
	Nákup ostatních služeb
	-21,0

	
	
	
	Běžné výdaje
	0,0


Hlasování 6A/0N/0Z
Závěrečný účet a účetní uzávěrka města Sezimovo Ústí za r. 2014 (mat. č. 195/2015)
Usnesení č. 196/2015

RM po projednání
I. Předkládá

ZM Sezimovo Ústí ke schválení Závěrečný účet města Sezimovo Ústí za r. 2014.

II. Předkládá

ZM Sezimovo Ústí ke schválení Účetní závěrku města Sezimovo Ústí za r. 2014.

Hlasování 6A/0N/0Z
Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 (mat. č. 196/2015)
Usnesení č. 197/2015

RM po projednání

I. Předkládá  

ZM Sezimovo Ústí ke schválení Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška města Sezimovo Ústí č. 3/2014 o městské policii.

Hlasování 6A/0N/0Z

Pronájem budov, místností školy a prostor souvisejících funkčně se školou (mat. č. 197/2015)
Usnesení č. 198/2015

RM po projednání
I. Bere na vědomí

záměr ZŠ a MŠ Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor, pronajmout budovu, místnosti školy a prostory souvisejících funkčně se školou na školní rok 2015/2016, dle předloženého návrhu.
Hlasování 5A/0N/1Z

Valná hromada VST, s. r. o. (mat. č. 198/2015)

Usnesení č. 199/2015

RM po projednání
Usnesením č.

I. Předkládá  

ZM Sezimovo Ústí návrh na delegování pí Ludmily Svatkové, místostarostky města, na valnou hromadu společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., se sídlem Tábor, Kosova 2894, PSČ 390 02, IČ: 260 69 539, která se koná dne 17. 6. 2015 

II. Předkládá  

ZM Sezimovo Ústí návrh, aby delegovanému zástupci města na valné hromadě společnosti Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., se sídlem Tábor, Kosova 2894, PSČ 390 02, IČ: 260 69 539, která se koná dne 17. 6. 2015, bylo uloženo hlasovat pro schválení programu valné hromady dle předloženého návrhu a dále hlasovat pro návrhy:

1. Valná hromada společnosti v souladu s ustanoveními zákona o obchodních korporacích a čl. 8 odst. 2, písm. c) platné společenské smlouvy společnosti schvaluje jednateli předloženou Výroční zprávu společnosti za rok 2014 a řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2014, která vykázala zisk po zdanění ve výši 46.733.568,86 Kč.

2. Valná hromada společnosti schvaluje v souladu s ustanoveními zákona o obchodních korporacích a čl. 8 odst. 2, písm. c) platné společenské smlouvy společnosti, rozdělení zisku po zdanění dosaženého za rok 2014 ve výši 46.733.568,86 Kč tak, že 5% zisku, tedy částka ve výši 2.336.678,44 Kč bude převedena na účet 421 – zákonný rezervní fond a 95% zisku, tedy částka 44.396.890,42 Kč bude převedena na účet 428 – nerozdělený zisk z minulých let.

3. Valná hromada společnosti schvaluje jako auditora pro ověření účetní závěrky ke dni 31. 12. 2015 (za hospodářský rok 2015) společnost AUDITORIA s.r.o., IČ 28112920, se sídlem České Budějovice, Klavíkova 1828/10, PSČ 370 04 (auditorské oprávnění č. 543).
4. Valná hromada volí čtvrtého člena dozorčí rady dle předloženého návrhu.

5. Valná hromada schvaluje odůvodnění veřejné zakázky s názvem „Vodárenská společnost Táborsko - refinancování bankovního úvěru“. Jednatelé společnosti a ředitel společnosti se pověřuji vypsáním veřejné zakázky na Refinancování investičního úvěru Vodárenské společnosti Táborsko s.r.o. v podobě předložené na valné hromadě dne 17. 6. 2015.

Hlasování 6A/0N/0Z
Změna ve složení školských rad (mat. č. 199/2015)

Usnesení č. 200/2015

RM po projednání
I. Odvolává
paní Věru Šimandlovou z funkce členky školské rady Základní školy Sezimovo Ústí, Školní nám. 628, okres Tábor, a školské rady Základní školy a Mateřské školy Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor, z důvodu ukončení pracovního poměru na Městském úřadu Sezimovo Ústí ke dni 28. 2. 2015.
II. Jmenuje
a) paní Ing. Helenu Krejčí členkou školské rady Základní školy Sezimovo Ústí, Školní nám. 628, okres Tábor,

b) paní Vladislavu Tlustou členkou školské rady Základní školy a Mateřské školy Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor.
Hlasování 6A/0N/0Z
Příprava 6. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí

Starosta města Mgr. Ing. Martin Doležal svolává dle ustanovení § 103 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, na den 9. 6. 2015 od 18:00 hodin do malého sálu kina SPEKTRUM 6. veřejné zasedání ZM Sezimovo Ústí a předkládá RM návrh programu svolávaného ZM. 

Usnesení č. 201/2015
RM po projednání
I. Doporučuje
ZM Sezimovo Ústí tento program jeho zasedání:
1. Zahájení, volba návrhové komise

2. Zpráva o kontrole plnění usnesení z 5. veřejného zasedání ZM ze dne 28. 4. 2015

3. Valná hromada Vodárenské společnosti Táborsko, s. r. o. 

4. Závěrečný účet a účetní závěrka města Sezimovo Ústí za r. 2014 

5. Rekonstrukce ul. Táborská I. etapa – Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo 
6. Rekonstrukce ul. Táborská 2. etapa – realizace akce a uzavření smlouvy o dílo  
7. Akvizice ENERGOINVEST a.s. 

8. Rozpočtová opatření ZM 
9. Informace o stavu dotačních projektů města 
10. Prodej části pozemku 387/2 v k. ú. Sezimovo Ústí - ŘSD 
11. Prodej pozemku parc. č. st. 2363 v k. ú. Sezimovo Ústí 

12. Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 
13. Přehled činnosti Městské policie Sezimovo Ústí v r. 2014  
14. Plán práce Finančního výboru ZM 

15. Zápis Kontrolního výboru ZM 
16. Dotazy občanů

17. Závěr

II. Navrhuje
návrhovou komisi ve složení: p. Josef Králík, p. Ladislav Dostál, Mgr. Hana Hemerková.

Hlasování 6A/0N/0Z

Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.


                      Ludmila Svatková, v. r.
       starosta města




          místostarostka města


1

